Jika kemudian hari terbukti bahwa skripsi ini merupakan duplikat, tiruan, plagiat, dan atau dibuatkan oleh orang lain secara keseluruhan atau sebagian, maka skripsi dan gelar yang diperoleh karenanya batal demi hukum.

Kendari, 02 Mei 2023 M.
11 Syawal 1444 H.

Penulis Skripsi

Mega Fadhillah
NIM. 19050101079

**PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI SKRIPSI
UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS**

Sebagai sivitas akademik Institut Agama Islam Negeri Kendari, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Mega Fadhillah
Nim : 19050101079
Program Studi : Ekonomi Syariah
Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Islam
Jenis Karya : Skripsi

Dengan Hak Bebas Royalti Noneksklusif ini Institut Agama Islam Negeri Kendari berhak menyimpan, mengalih media/formatkan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), meawat, dan mempublikasi tugas akhir saya selama tetap mencantumkan sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat sebenarnya.

Dibuat di : Kendari,
Pada Tanggal: 02 Mei 2023 M
11 Syawal 1444 H

Yang menyatakan

Mega Fadhillah

KATA PENGANTAR

Alhamdulillah puji syukur dipanjatkan atas kehadiran Allah SWT atas Rahmat, Hidayah dan Inayah-nya, sehingga penulis dapat menyelesaikan hasil penelitian ini.